

ЗУРАГ ТӨСВИЙН "БУРХАНТ-ОРД" ХХКОМПАНИ.

СЭЛЭНГЭ АЙМГИЙН ЦАГААННУУР СУМЫН
3-Р БАГИЙН 2 ХУДГИЙН АВТОМАТЖУУЛАЛТЫН АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг: 27 001 497 төгрөг



МУ-ын Мэргэшсэн төсөвчин

М.Түмэндэмбэрэл

2024 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	1 023 857
2	Материал	17 973 520
3	Тээвэр	372 060
4	Машин ашиглалт	229 796
	Шууд зардлын дүн	19 599 233
5	Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	378 191
6	Ашиг / 15%/	2 996 614
	Барилга угсралтын ажлын дүн	22 974 038
7	НӨАТ 10%	2 297 404
8	Нормчлолын сан 0.18%	41 353
	Дүн	25 312 795
9	Захиалагчийн албаны зардал	459 481
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	540 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	229 740
	Дүн	26 542 016
12	Магадлашгүй ажил 2 %	459 481
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	27 001 497

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

"УХААЛАГ ХУДАГ" УС ТҮГЭЭХ СИСТЕМИЙН АЖИЛ /2 ХУДАГ/			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Түгээлтийн самбар угсрах / иж бүрэн/	ш	2
2	Дотор хяналтын иж бүрэн самбар угсрах	ш	2
3	Цахилгаан халаагуур суурилуулах- 16м2 талбайг халаах	ком	2
4	Автомат хаалт угсрах д15 /autosigma korea 0.3-10kg/m2/	ш	2
5	Импульсэн тоолуур угсрах д151.6Мпа 1.5м3/ц Тепловономер	ш	2
6	Гадна дотор цахилгаан сүлжээний тэжээлийн кабель татах	м	60
7	Сантехникийн холбох хэрэгсэл байрлуулах	ш	24
8	Гүний худгийн вакуум насос	ком	2
9	Гаднах гэрэлтүүлэгч угсрах led 56w	ширхэг	2
10	Цэвэр усны системийг усаар угаах	м	20

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

"УХААЛАГ ХУДАГ" УС ТҮГЭЭХ СИСТЕМИЙН АЖИЛ /2 ХУДАГ/

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-540-04	Түгээлтийн самбар угсрах / иж бүрэн/	ш	2	4.0 / 2	0.35 / 0.04	0.7 / 0.08	6921 / 5212	4845 / 417	5 262
20-270-08	Дотор хяналтын иж бүрэн самбар угсрах	ш	2	3.6 / 2	3.52 / 0.1	7.04 / 0.2	6613 / 5212	46556 / 1042	47 598
18-170-14	Цахилгаан халаагуур суурилуулах- 16м2 талбайг халаах	ком	2	3.4 / 2	1.99 / 0.00	3.976 / 0.01	6459 / 5212	25681 / 31	25 712
18-210-08	Автомат хаалт угсрах д15 /autosigma korea 0.3-10kg/m2/	ш	2	3.5 / 2	2.01 /	4.017 /	6536 / 5212	26254 /	26 254
18-210-22	Импультсэн тоолуур угсрах д151.6Мпа 1.5м3/ц Тепловодомер	ш	2	3.9 / 2	5.67 / 0.01	11.339 / 0.01	6844 / 5212	77604 / 54	77 658
38-290-07	Гадна дотор цахилгаан сүлжээний тэжээлийн кабель татах	м	60	2.6 / 2	0.1 / 0.00	6.24 / 0.23	5774 / 5212	36030 / 1220	37 249
16-110-04	Сантехникийн холбох хэрэгсэл байрлуулах	ш	24	3.6 / 2	1.49 / 0.02	35.77 / 0.5	6613 / 5212	236544 / 2627	239 171
18-120-09	Гүний худгийн вакуум насос	ком	2	4.0 / 2	2.64 / 0.02	5.288 / 0.04	6921 / 5212	36598 / 188	36 786
20-120-04	Гаднах гэрэлтүүлэгч угсрах led 56w	ширхэг	2	3.0 / 2	1.84 / 0.04	3.68 / 0.08	6150 / 5212	22632 / 417	23 049
18-230-05	Цэвэр усны системийг усаар угаах	м	20	4.3 / 2	0.03 / 0	0.61 / 0	7126 / 5212	4345 / 1	4 346

Нийт Хүн/цаг:

78.66 / 1.15

Үндсэн цалин:

523 086

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

88 925

Нэмэгдэл цалин:

193 542

Нийт цалин:

805 552

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

108 750

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

109 555

Ажиллах хүчний зардал:

1 023 857

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Бүгд хүн/цаг:	78.66 / 1.15	Бүгд цалин:	523 086
Инженер техникийн ажилчдын цалин:				88 925
Нэмэгдэл цалин:				193 542
Нийт цалин:				805 552
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:				108 750
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:				109 555
Ажиллах хүчний зардал:				1 023 857

НИЙТ БАРИЛГЫН МАТЕРИАЛЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2-0100	Сантехникийн холбох хэрэгсэл ф 15мм	ш	26	16000	416 000
1-4271	Ус	м3	0.24	2000	480
2-1136	Удирдлагын тоолуур 2 үйлдэлт	ш	2	95000	190 000
1-0740	Түгээх дэлгэц/гфлд уншигчтай/	ш	2	710000	1 420 000
3-5738	Түгээлтийн самбар терминар цэстэй	иж	2	4100000	8 200 000
1-0244	Төмрийн будаг	кг	6	9000	54 000
3-4142	Хяналтын гадна камер joVlson	иж	2	250000	500 000
2-1767	Хөвүүр	ш	2	60000	120 000
2-1354	Цахилгаан халаагуур	ком	2	400000	800 000
2-0100	Автомат хаалт д15-25	иж	2	240000	480 000
3-2983	Аппв утас 3х6 мм	км	0.0618	2800000	173 040
1-1203	Вакум насос /нwj-204I/	ком	2	350000	700 000
3-3811	Дотор хяналтын самбар	иж	2	160000	320 000
1-0421	Интернэт модем	ш	2	300000	600 000
2-1435	Импульсэн тоолуур д15 1.6мпа 1.5м3/ц тепловодомер	ш	2	320000	640 000
3-4112	Камер бичигч gb20815-2006 joVlson500gb hard	иж	2	380000	760 000
1-0129	Карт/ ухаалаг худаг/	ш	400	2600	1 040 000
	Нөөцийн сав 500л	ш	2	700000	1 400 000
3-6460	Led гэрэл 56w	ш	2	80000	160 000

17 973 520

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	0.6	40590	24 354
13200	Автомашин	0.13	20000	2 523
3033	Гагнуурын аппарат	10.41	19489	202 919

229 796

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

"УХААЛАГ ХУДАГ" УС ТҮГЭЭХ СИСТЕМИЙН АЖИЛ /2 ХУДАГ/

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
2-0100	Сантехникийн холбох хэрэгсэл ф 15мм	Ш	16000	26	416 000	0.105	380	2	280.66	11 173
1-4271	Ус	м3	2000	0.24	480	0.24	0	1	0	0
2-1136	Удирдлагын тоолуур 2 үйлдэлт	Ш	95000	2	190 000	0.000	380	2	280.66	24
1-0740	Түгээх дэлгэц/rfid уншигчтай/	Ш	710000	2	1 420 000	0.002	380	1	216.56	165
3-5738	Түгээлттэй самбар терминар цэстэй	иж	4100000	2	8 200 000	0.000	380	2	280.66	32
1-0244	Төмрийн будаг	кг	9000	6	54 000	0.008	380	2	280.66	825
3-4142	Хяналтын гадна камер joVlson	иж	250000	2	500 000	0	380	2	280.66	2
2-1767	Хөвүүр	Ш	60000	2	120 000	0.002	380	2	280.66	241
2-1354	Цахилгаан халаагуур	ком	400000	2	800 000	0.055	380	2	280.66	5 812
2-0100	Автомат хаалт д15-25	иж	240000	2	480 000	0.011	380	2	280.66	1 205
3-2983	Аппв утас 3х6 мм	км	2800000	0.062	173 040	0.036	380	2	280.66	3 889
1-1203	Вакум насос /нвј-204I/	ком	350000	2	700 000	0.034	380	2	280.66	3 591
3-3811	Дотор хяналтын самбар	иж	160000	2	320 000	0.92	380	2	280.66	98 119
1-0421	Интернэт модем	Ш	300000	2	600 000	0.01	380	2	280.66	1 093
2-1435	Импультсэн тоолуур д15 1.6мпа 1.5м3/ц тепловодомер	Ш	320000	2	640 000	0.005	380	2	280.66	482
3-4112	Камер бичигч gb20815-2006 joVlson500gb hard	иж	380000	2	760 000	0.001	380	2	280.66	149
1-0129	Карт/ ухаалаг худаг/	Ш	2600	400	1 040 000	2.26	380	2	280.66	241 031
	Нөөцийн сав 500л	Ш	700000	2	1 400 000	0.035	380	2	280.66	3 715
3-6460	Led гэрэл 56w	Ш	80000	2	160 000	0.005	380	2	280.66	512

Хог, хаягдлын зардал:

0.0224 0 1 0

17 973 520

372 060

Хог, хаягдлын зардал:

0.0224 0 1 0

17 973 520

372 060

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН: